mobile localiter esse diuisibile oportet q̄ sit partim in termino a quo id est in aliquo punto signabili. Alij dicunt q̄ celum non est in loco per se et ideo nō oportet q̄ partim rē.

Ad nonū dī q̄ angelus nec mouet per se nec p̄ ac cidens vt dicit san. Tho. lib. iij. contra gentiles ca. xcvij. quia non sunt corpora. Nec informat corpora. Sed vtrū proprie moueātur. Dicēdū q̄ motus eo rum nō est vniuersus cū motu corporū. Sed equiuocatio loquēdo de motu cōuenit eis p̄prie vt dicit s.t. fn. s. dist. xxxvij. q. iiiij. ar. i. ad scđm 2 ad q̄ntuz. Et si dicat motus ē ppter indigentia q̄ nō conuenit ange lis beatis hoc negat. s.t. ibidē vt p̄ de motu celi cuius finis vltimū nō est generatio inferior corporū scđm phōs cū nichil sit ppter vilius se s̄ vltimū in tantū est assimilatio ad deū qui ē om̄is causa. Ad altū v̄d de corpore sperico moto sup planū. Negat p̄na. Nōctū em̄ nō est p̄ se subsistēs 2 ideo nō p̄t p̄ se moueri. Nec sequit corp⁹ spericū p̄cise in p̄ucto tangit planū ergo aliqd indiuisibile per se mouet. Sed dices oportet mobile cōmensurari spacio scđm q̄ tan git ipsū dicendū q̄ non sed sufficit q̄ sicut spaciū ē in infinitū diuisibile ita 2 mobile. Et si q̄ratur quō corpus spericū partim est in termino a quo 2 parti in termino ad quē cū semp̄ sit in p̄ucto sup corp⁹ plānū. dicendū q̄ est parti in termino a quo ppter vñā medietatē eius q̄ magis accedit ad terminū a quo. Sed dices corp⁹ spericū cōtinue tangit p̄uctū post p̄uctū ergo p̄ucta sunt cōtinua. Negat p̄na. Et si q̄ratur an tāgat punctū post punctū sine medio. Dicendum q̄ non. Sed adhuc arguitur q̄ qñ corp⁹ spericū cū mouet circulariter cētrū ei⁹ q̄escit p̄ se 2 ē indiuisibile ergo p̄uctū extremū p̄t moueri p̄ se. Prop̄ hoc quidā negat totaliter p̄ucta indiuisibilita. Sed cōtra. Oportet q̄ termin⁹ linee sit indiuisibile. Forte dicas q̄ fīts linee ē vltima. iiij. eius. Cōtra seq̄etur q̄ mobile qñ esset i p̄ia medietate vltime quarte quiesceret q̄ iā esset i fine. Itē q̄rit qđ est cētrum circuli. si est aliquod diuisibile circulare oportet q̄ illi⁹ iterū sit aliud cētrū a quo oēs linee ducte v̄sq̄ ad circūferētiā sint equales 2 sic pcedet in infinitū. Et p̄ p̄ns nunq̄ cognosceāt an aliquod corp⁹ sit circulare vel erit deuenire ad aliquod cētrū indiuisibile. Dicēdū ergo q̄ cētrū q̄escit p̄accidēs ex eo q̄ to ḡuz nō mouet motu recto. Nec ē icōueniēs sicut nō icōuenit punctū corrūpi nullo alio corrupto licet dicatur p̄ accidēs corrūpi p̄mū p̄z qñ linea diuiditur tūc punctū mediū corrūpit 2 nō linea alias corrūptū posset redire sed cōtra illud qđ corrūpit per accidēs corrūpit ad corruptionē alteri⁹ nego vt p̄z de relatione distātie q̄ corrūpit quando res ap proximātur. burleus dicit q̄ generantur noue linee.

Ad decimū dicit q̄ diuisibile diuisione tēporis bene ē in indiuisibili. Ad aliud dicit q̄ ratio philosophi bene pcedit q̄ est de corporibus q̄ sunt in loco cōmensuratiue 2 secundū suam substantiā quod non conuenit angelo. Sed contra sua substantia est in loco per operationes ergo si sua operatio partim sit in termino a quo 2 partim in termino ad quē etiam sua substantia secundū se parti erit in termino a quo et partim in termino ad quem negatur p̄na.

Ad vndecimum patet. per idem quis rationes pcedunt de motu phi.

Ad duodecimū dī q̄ vñū instās vñius angelis p̄t coexistere motui locali alteri⁹ nō aut susipsius. S̄ tūc querit q̄ res ē mot⁹ instās 2 tēps reptū i angelis dicit. S. E. q̄ motus angelis est successio diuersarū

operationū ei⁹ vel diuersi cōtact⁹ diuersorū locoru successiue. Tēpus autē ei⁹ scđm. s. tho. in. j. dis. xxxi. iiij. ar. iiij. ē cōpositū ex nunc succendentibus sibi vel numer⁹ ipsarū operationū succidentiū. Ethoc si sit tēpus discretū quod cōponit ex ipsis nunc q̄ eiusdē rationis est indiuisibile moueri et tēpus cōponi ex nūc i ta q̄ ipsum nūc est pars tēporis discreti. Sed nonne motus angelis aliquādo potest esse continuus licet sit indiuisibilis. Videtur q̄ non in illo loco q̄ motus angelis est successio diuersarū operationū se cundū q̄ nūc. h̄z vnum actum voluntatis vel intellectus 2 postea aliud. Si ergo per horam cōtinue moueretur oporteret q̄ haberet infinitos actus quē tamen non continuantur sed tamen dicendum cum ipso. s. parte. q. liij. ar. i. q̄ angelus potest moueri motu continuo et discreto vnde dicitur q̄ motus angelis potest esse continuus ex parte spaciis non autē ex parte mobilis. Ad aliud negatur consequentia. **A**d decimūtertiū dicit. s.t. i. i. vbi. s. ar. i. ad tertīum q̄ āgelus nec mouet in a. nec i b. s̄ in tēpe cōposito ex a. 2 b. Nec scđo instanti aliqd adequate coexistit in tēpe nostro. S̄ cōtra. s.t. in primo dis. xxxvij. q. liij. ar. liij. ad septimū dicit q̄ āgel⁹ 2 corp⁹ possūt simul sc̄ipere 2 finire motū q̄ vñū instās eius simul est cū infinitis tēpis nři. Ad aliud cōcedit aliquem motum cōponi ex indiuisibilis. Sed cōtra seque retur q̄ indiuisibile esset diuisibile vt si in tribus instantibus pertranseat tria p̄ucta 2 aliis angelus in duplo velocius pertranseat eadē sequit⁹ q̄ pertransibit in vno instanti cū medio. Forte dicas q̄ primus mot⁹ est velocissim⁹ absolute. hoc videt̄ destruere rōnē phi positā in. s. ar. Forte dicas q̄ angelus non mouetur per p̄ucta contra. Scđm. s.t. angel⁹ potest esse in loco punctali immo videt̄ q̄ motu discreto possit in tēpore finito transire infinita p̄ucta vt si angelus a moueat̄ continue per omnes partes p̄portionabiles 2 quādo pertransit vñā tunc angelus b. transeat de primo puncto illius ad vltimū eiusdem 2 sic cōsequēter s̄ hoc videt̄ cōtra. s.t. i. parte. q. liij. ar. ii. dicendū est vt supra. s.t. q̄ admittit q̄ motu cōtinuo moueat̄ si sit in puncto: qđ. s. ar. v. sed nōne angelus distincte cognoscit oīa puncta. videtur q̄ sic quia potest simul intelligere omnia quorum est vna species in suo intellectu. s.t. i. parte. q. lvij. ar. ii.

Ad decimūquartū negat casus. Sed tūc q̄rit qñ operatio angelī desinit esse. siue eī sit res p̄manēs si ue successiua videt̄ q̄ habet primū instans sui nō esse ergo fuit p̄ totū tēpus precedēs. Dicendū q̄ act⁹ angelorū possūt habere vltimū instās sui esse q̄ non subiiciuntur tēpori. Ad aliud dicitur q̄ post primū i stans est tēpus discretū. Ad alia negat̄ sequētie. S̄ dices si angelus non p̄t moueri in instanti ergo aliquod corp⁹ p̄t velocius moueri q̄ āgelus quia signetur tēpus in quo angelus p̄t moueri et aliud corpus graue tūc est certa proportio inter ista duo tempora 2 sic poterit corpus graue tantum augeri in sua grauitate q̄ velocius mouebitur q̄ angelus dicendum q̄ tempus angelī discretum non habet p̄ portionem ad tempus nostrum. Sed querit an due volitiones in angelo quarū vna p̄cedit aliā natura vt actus spei actum caritatis vel cognitio matutina vespertinam causet tempus. Videtur q̄ non.

Ad decimūquītū dī q̄ aliqd simul trāsimutat̄ s̄m q̄libet p̄t 2 hoc p̄z qñ aqua seip̄am reducit ad frigiditatē sine agēte extrinseco secundum aliquos dī co tñ q̄ semp̄ pri⁹ natura qñ aliqd alterat̄ ab extrinseco pri⁹ alterat̄ vna pars q̄ alia. Et ideo sequitur